
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

Chojnice, dnia 11.07.2024 roku 
 
FZ.271.10.2024 
        Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa dróg 
wewnętrznych ul. Krętej i Słonecznej w Klawkowie, gm. Chojnice – ETAP I JEZDNIA” 
 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego 
informuję, iż dnia 28.06.2024 roku o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert dla 
postępowania wskazanego w petitum niniejszego pisma. Wpłynęło 8 ofert od 
następujących Wykonawców na następujących warunkach: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

z pkt 

Okres 

gwarancji z pkt 

Łącznie 

pkt 

1 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

ul. Widokowa 21 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 

1.279.968,75 

(44,32) 

84 m-ce 

(40,00) 

84,32 

pkt 

2 

„BRANDBUD-BIS” Lidia Hildebrandt 

ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13 

89-620 Krojanty 

1.108.892,61 

(51,16) 

84 m-ce 

(40,00) 

91,16 

pkt 

3 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

974.943,20 

(58,19) 

84 m-ce 

(40,00) 

98,19 

pkt 

4 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp. K. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

1.222.227,75 

(46,42) 

84 m-ce 

(40,00) 

86,42 

pkt 

5 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

945.537,58 

(60,00) 

84 m-ce 

(40,00) 

100,00 

pkt 

6 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE Piotr 

Paszko 

ul. Wiejska 3 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 

1.151.030,00 

(49,29) 

84 m-ce 

(40,00) 

89,29 

pkt 

7 

P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena 

ul. Kartuska 12 

83-305 Pomieczyno 

1.283.609,16 

(44,20) 

84 m-ce 

(40,00) 

84,20 

pkt 
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8 

„KRETBRUK” Kacper Kręczkowski 

ul. Przytorowa 17 

89-600 Chojnice 

1.274.960,58 

(44,50) 

70 m-cy 

(33,33) 

77,83 

pkt 

 

W związku z powyższym, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez  

AMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Człuchowie. Zaoferował on najniższą cenę spośród 

złożonych ofert oraz 84 miesięczny okres gwarancji, za co otrzymał najwyższą ilość 

punktów w tym postępowaniu tj. 100,00. Podstawa prawna rozstrzygnięcia – art. 239 

ust. 1 ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zwrot wadiów nastąpi niezwłocznie 

po podpisaniu umowy na wykonanie budowy przedmiotowej drogi– podstawa 

prawna art. 98 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - chyba, że Wykonawca 

skorzysta z dyspozycji zawartych w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp (jednakże w takim 

przypadku jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy 

Pzp). 

Od niniejszego rozstrzygnięcia na podstawie art. 513 ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Z poważaniem 
 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 


